

Ev. č. objednávateľa : 10/2014

DODATOK č. 1

K ZMLUVE O DIELO

uzavretej podľa § 536- 565 Obchodného zákonníka č. 513/ 1991 Zb. v znení neskorších zmien a doplnkov a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov platných na území SR

Článok 1.

ZMLUVNÉ STRANY

1. OBJEDNÁVATEĽ :

Trnavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Priemyselná 10, 921 79 Piešťany

Štatutárny zástupca : Ing. Marek Gálik, PhD., predseda predstavenstva a.s.

Ing. Marian Lesanský, člen predstavenstva

Osoby oprávnené konať v mene objednávateľa :

- Vo veciach technických : Ladislav Bobek
- Vo veciach zmluvných : JUDr. Gabriela Nagyová

Bankové spojenie : VÚB 27-3002-212/0200

Prima banka Slovensko, 522 713 6001/5600

IČO: 36 252 48

DIČ: 2020172264

IČ DPH: SK 202017 22 64

Zapísaný v obchodnom registri Okresného súdu Trnava oddiel: Sa, vložka č.: 10263/T

(ďalej ako „objedávateľ“)

2. ZHOTOVITEĽ :

TERRATECHNIK spol. s.r.o

Radlinského 11, 810 00 Bratislava

Štatutárny zástupca : Ing. Pavol Spál, konateľ

Osoby oprávnené konať v mene zhotoviteľa :

- Vo veciach technických : Mgr. Rastislav Paška
- Vo veciach zmluvných : Roland Spál

Bankové spojenie : ČSOB Bratislava

Č. účtu : 683287003/7500

IČO: 17 322 626

DIČ: 2020290943

IČ DPH: SK 20 20 29 09 43

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I oddiel: Sro, vložka č. 1482/B

(ďalej ako „zhotoviteľ“)

PREAMBULA

Zmluvné strany sa v súlade s bodom 9.1 článku 9 Záverečné ustanovenia a na základe nevyhnutnej potreby realizácie doplňujúcich stavebných prác nezahrnutých do pôvodnej zmluvy o dielo, dohodli na tomto Dodatku č.1 k Zmluve o dielo, uzatvorenej dňa 25.04.2014.

V Článku 3 ods. 3.1 sa mení termín ukončenia prác a nahrádza sa :

Ukončenie prác : 10/2014

1 2 0 0 0 1 1 1

V Článku 4 ods. 4.1 sa celková cena za dielo, stanovená dohodou zmluvných strán, zvyšuje o sumu 1. 622,62 € bez DPH, t.j. cena doplňujúcich stavebných prác : „Vodovodná prípojka DN 63“ , pričom celková cena diela po zvýšení za doplňujúce stavebné práce bude nasledovná :

Cena diela bez DPH	205.472,76 €
DPH	41.094,55 €
Cena diela s DPH	246.567,31 €

Slovom : dvestoštyridsaťšesťtisícpäťstošestdesiatsedem €, tridsať jeden centov.

Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je príloha CENOVÁ PONUKA Z VÝKAZOM VÝMER, zo dňa 02.09.2014, ktorá zahŕňa rozpočet doplňujúcich prác „ **Vodovodná prípojka DN 63** “.

Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok č.1 prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu ho dobrovoľne , nie v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok podpisujú.

Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami obidvoch zmluvných strán.

Tento dodatok sa stáva súčasťou Zmluvy a je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých po dva rovnopisy dostane každá zo zmluvných strán.

V Piešťanoch : 18 SEP. 2014

V Bratislave :

Objednávateľ :
Trnavská Vodárenská spoločnosť, a.s.

Zhotoviteľ :
TERRATECHNIK spol. s r.o

.....
Ing. Tibor Kosák, PhD.
podpredseda predstavenstva, a.s.

.....
Ing. Pavol Spál
konateľ

.....
Ing. Marián Lesanský
člen predstavenstva

TRNAVSKÁ VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ
akciová spoločnosť
Priemyselná 10
921 79 Piešťany
-1-3-

TERRATECHNIK spol. s r.o.
Radlinského 11
P.O.BOX 211
810 00 BRATISLAVA I

CENOVÁ PONUKA S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia vodovodu Dechtice, Chtelnická cesta

Objekt: Vodovodná prípojka DN 63

spracoval: Terratechnik

JKSO:

Dátum: 02.09.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1 134,40

8	221	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m ²	0,500	14,90	7,45
21	001	141701102	Pretláčanie rúry v homina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	52,000	21,60	1 123,20
24	001	162701112	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, hominy tr.1-4 do 15000 m	m ³	0,500	7,50	3,75

8 Rúrové vedenie

488,22

78	286		Rúra HD-PE PE100 SDR17/PN10 D63x6,6 mm	m	52,000	1,95	101,40
94	271	891269111	Montáž navrhávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., ocef., plast., DN 100	ks	1,000	29,00	29,00
95	286		Elektrovarovky - prípojkový ventil s navrhávacou armatúrou dav (kit) pe 100 sdr 11 dn 110/63	ks	1,000	144,90	144,90
96	286	2861635200	Elektrovarovky - teleskopická zemná súprava pre DAV BS, hĺbka v m 1,1-1,8	ks	1,000	46,00	46,00
97	271	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	52,000	0,42	21,84
98	271		Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 63 do 125	m	52,000	2,79	145,08
127	221	919735123	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	0,500	23,80	11,90
132	013	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m ³	0,500	59,75	29,88

Celkom

1 622,62

Handwritten signature